

**Skadeservice Danmark ApS**  
**Produktionsvej 8-10**  
**2600 Glostrup**  
**CVR-nr. 36017309**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

**Dirigent**



---

Navn: Birger Kuntkes

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Skadeservice Danmark ApS  
Produktionsvej 8-10  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 36017309

Stiftet: 23.06.2014

Hjemsted: Glostrup

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Birger Kuntkes, Direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde akut hjælp til behandling og udbedring af brandskade, vandskade, skimmel, fugtskader og mange andre skader.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.388 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.656.401</b>	<b>8.618.425</b>
Personaleomkostninger	1	(13.942.133)	(6.209.327)
Af- og nedskrivninger	2	(1.718.307)	(787.614)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.995.961</b>	<b>1.621.484</b>
Andre finansielle indtægter		1.186	0
Andre finansielle omkostninger		(172.314)	(183.331)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.824.833</b>	<b>1.438.153</b>
Skat af ordinært resultat	3	(436.813)	(350.692)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.388.020</u></b>	<b><u>1.087.461</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.388.020</u>	<u>1.087.461</u>
		<b><u>1.388.020</u></b>	<b><u>1.087.461</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		49.997	83.333
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>49.997</b>	<b>83.333</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.479.079	3.864.703
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>2.479.079</b>	<b>3.864.703</b>
Deposita		480.813	270.813
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>480.813</b>	<b>270.813</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.009.889</b>	<b>4.218.849</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		289.108	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>289.108</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.336.853	6.239.605
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.648.400	2.102.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		577.846	43.350
Andre tilgodehavender		14.089	14.089
Periodeafgrænsningsposter		30.270	15.388
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.607.458</b>	<b>8.414.432</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>780.006</b>	<b>16.906</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.676.572</b>	<b>8.481.338</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.686.461</b>	<b>12.700.187</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.475.481	1.087.461
<b>Egenkapital</b>		<b>2.525.481</b>	<b>1.137.461</b>
Udskudt skat		209.000	156.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>209.000</b>	<b>156.000</b>
Bankgæld		0	992.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.449.732	1.065.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.485.683	6.739.580
Skyldig selskabsskat		383.813	194.692
Anden gæld		2.632.752	2.414.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.951.980</b>	<b>11.406.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.951.980</b>	<b>11.406.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.686.461</b>	<b>12.700.187</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	1.087.461	1.137.461
Årets resultat	0	1.388.020	1.388.020
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.475.481</b>	<b>2.525.481</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.138.084	779.588
Andre omkostninger til social sikring	117.929	51.962
Andre personaleomkostninger	2.686.120	5.377.777
	<b>13.942.133</b>	<b>6.209.327</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	33.336	16.667
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.643.952	770.947
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	41.019	0
	<b>1.718.307</b>	<b>787.614</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	383.813	194.692
Ændring af udskudt skat	53.000	156.000
	<b>436.813</b>	<b>350.692</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		100.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>100.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(16.667)
Årets afskrivninger		(33.336)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(50.003)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>49.997</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.635.650	
Tilgange	579.347	
Afgange	(401.300)	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.813.697</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(770.947)	
Årets afskrivninger	(1.643.952)	
Tilbageførsel ved afgang	80.281	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.334.618)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.479.079</b>	
	<b>Deposita</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	270.813	
Tilgange	210.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>480.813</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>480.813</b>	
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>1.446.906</b>	<b>1.026.906</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DAMK Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret virksomhedspant nom. 2.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsmateriel.

Selskabet stiller solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem tilknyttede virksomheders mellemværende med disses bankforbindelser. De tilknyttede virksomheders bankgæld pr. 31.12.2015 udgør 0 kr.